
رئیس پلیس فتای فراجا از انهدام 6 باند قماراینترنتی با 
گردش مالی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد خبرداد. سردار وحید 
مجید گفت: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته از 
سوی پلیس فتای استان ها از ابتدای سالجاری تاکنون 6 فقره 
باند قماراینترنتی با گردش مالی بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال 

شناسایی و متلاشی شده و تعداد ۹۳ نفر از نفرات اصلی این 
سایت ها در داخل کشور دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 
شده اند. وی در توضیح جزئیات بیشتر از این پرونده ها افزود: 
با اشرافیت کارشناسان پلیس سایبری کشور بر روی فعالیت 
سایت های قمار، تعداد ۱۰ نفر از اجاره دهندگان حساب های 

بانکی به یک سایت قمار مورد شناسایی قرار گرفتند که پس 
از انجام تحقیقات فنی و تخصصی صورت گرفته دو نفر از 
متهمان اصلی مرتبط با »بزه« در یکی از استان های شمالی 
کشور دستگیر شدند. رئیس پلیس فتای فراجا با اشاره به اینکه 
در بررسی تجهیزات رایانه ای کشف شده از متهمان و محل 
اختفای آنها تعداد ۲۱۰ فقره کارت بانکی متعلق به افرادغیر که 
در سایت های قمار مورد استفاده قرار گرفته اند، کشف شد، بیان 
داشت: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد دستگیرشدگان 
با مدیران سایت های قمار در خارج از کشور در ارتباط بوده اند. 
وی اضافه کرد: متهمان از طریق چند رابط در زمینه اجاره 
حساب های بانکی با فریب افراد با بهانه هایی نظیر سرمایه گذاری 
در بورس، فرار از مالیات، فعالیت در زمینه ارزهای دیجیتال و... 
اقدام به اجاره حساب و کارت های بانکی شهروندان کرده و از آنها 
برای پولشویی در سایت های قمار استفاده کرده بودند. رئیس 
پلیس فتای فراجا گفت: با بررسی حساب های بانکی شناسایی 
شده ضمن مسدودسازی بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال از عوائد حاصل 
از جرم، مشخص شد کلاهبرداران مبالغ کلانی از وجوه مجرمانه 
حاصل شده را صرف خرید از بورس کالا و سایر شرکت های 
داخلی کرده اند. بر اساس اعلام سایت پلیس، »مجید« در توصیه 
به شهروندان خاطرنشان کرد: هرگونه فعالیت در سایت های قمار 
و شرط بندی برابر با قانون جرم بوده و با افراد فعال در این حوزه 
برخورد قانونی لازم از سوی مراجع قضائی صورت خواهد گرفت. 

دادستان تهران از صدور قرار مجرمیت و 
کیفرخواست سارق مسلح بزرگراه نیایش با 
اتهام محاربه خبر داد و گفت: این پرونده به 

دادگاه ارسال شد. 
علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب 

تهران نیز در جلسه شورایعالی قضائی از تشکیل 
یک قرارگاه ویژه برای مقابله سریع، قاطعانه 
و قانونی با سارقان مسلح، زورگیرها و افراد 
شروری که امنیت جامعه را سلب می کنند خبر 
داد و اظهارکرد: جلسات این قرارگاه به صورت 

مستمر در دادسرای تهران در حال برگزاری 
است؛ ضمن آنکه ۲ شعبه دادسرای ویژه 
سرقت های مسلحانه را نیز به این امر اختصاص 

داده ایم. 
وی تصریح کرد: با تلاش و زحمات 

شبانه روزی و پس از پیگیری های به عمل 
آمده، قرار مجرمیت و کیفرخواست سارق 
مسلح بزرگراه نیایش با اتهام »محاربه« 
صادر و این پرونده امروز به دادگاه ارسال 

شد.

فرمانده انتظامي دزفول از دستگیري قاتل فراري در کمتر از ۱۲ 
ساعت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ روح ا... گراوندي بیان 
داشت: در پي وقوع یک فقره قتل با سلاح جنگي در یکي از مناطق 
شهرستان دزفول، موضوع شناسایي و دستگیري قاتل متواري 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهي این فرماندهی قرار 
گرفت. وي افزود: کارآگاهان پلیس آگاهي با مشارکت ماموران 
کلانتري ۱6 شهرامام با انجام اقدامات اطلاعاتي و فني پلیسي 
موفق شدند هویت فرد قاتل را شناسایي و پس از هماهنگي با 

مرجع قضائي طي یک عملیات ضربتي و غافلگیرانه وي را در کمتر 
از ۱۲ ساعت در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامي 
شهرستان دزفول در ادامه با اشاره به کشف یک قبضه »کلت« 
به کار رفته در قتل و یک تیغه خشاب مربوطه از متهم، تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات پلیس به بزه انتسابي معترف و انگیزه خود را 
اختلافات مالي و ملکی عنوان کرد. سرهنگ گراوندي اظهارداشت: 
متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتي جهت سیر مراحل قانوني به 

مرجع قضائي معرفي شد.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق آینه خودروهای مدل 
بالا محله تهرانسر خبر داد. سرهنگ پیمان 
لطیفی گفت: در پی افزایش سرقت آینه 
خودروهای مدل بالا در محله تهرانسر و انتشار 
تصاویر سرقت آن در فضای مجازی رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق را تیمی از 
ماموران کلانتری تهرانسر بر عهده گرفتند 
و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان 

اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
متهم  مخفیگاه  و  هویت  انتظامی 
را شناسایی کردند، افزود: با اخذ 
مجوز قضائی تیم مجربی از ماموران 
به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک 
عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند 
و در بررسی اولیه از محل تعداد ۳۰ 
عدد انواع آینه های مختلف خودرو 
کشف و موتورسیکلتی که متهم با آن 

به سرقت می پرداخت، توقیف شد. این مقام 
انتظامی ادامه داد: متهم ۲۸ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و سرقت آینه خودروهای 
مدل بالا در محله تهرانسر و۳۰ مورد سرقت 

مشابه معترف که تعدادی از مالباختگان 
شناسایی شدند. سرهنگ لطیفی در پایان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرم احتمالی متهم ادامه دارد.
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انهدام ۶ باند قمار اینترنتی با گردش مالی میلیاردیکوتـــــاه

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب 
استان تهران از دستگیری ۸ عامل نزاع و درگیری دسته جمعی 
در شهرک »صدف« شهریار خبر داد. سرهنگ حسین 
معصوم زاده گفت: اواخر تیرماه سالجاری تعدادی اوباش با 
برنامه ریزی قبلی در شهرک »صدف« شهریار در قالب ۲ گروه 
4 نفره با در دست داشتن قمه، چاقو، سنگ و تبر با همدیگر 
درگیر می شوند که این درگیری منجر به جرح تعداد ۵ نفر و 
مصدومیت شدید و به کمارفتن یکی از طرفان درگیری شده 
که عامل آن از محل متواری می شود. رئیس پلیس امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران بیان داشت: 

در این درگیری ۲ نفر از طرفان درگیری عریان شده و با 
قدرت نمایی، انسداد مسیر، عربده کشی علاوه بر اخلال در 
نظم عمومی، منجر به ایجاد رعب و وحشت و سلب آسایش 
عمومی شهروندان محله شده بود که پلیس به جدیت در این 
عرصه ورود کرد. معصوم زاده افزود: با ارجاع پرونده به پلیس 
امنیت عمومی غرب استان تهران، تیم ویژه عملیاتی با مراجعه 
به محل وقوع درگیری، بازبینی دوربین های مداربسته، تشکیل 
شد و با تحقیقات محلی، استماع اظهارات شهود و... عاملان 
درگیری و نزاع دسته جمعی مورد شناسایی قرار گرفتند و با 
هماهنگی مقام قضائی، هر ۸ نفر با عملیات های مختلف پلیس 

امنیت عمومی در شهرستان های غرب استان تهران دستگیر 
و با قرارهای تامین قضائی مناسب برخورد لازم صورت گرفت. 
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران اعلام کرد: اوباش دستگیرشده در بازجویی پلیس 
اذعان داشتند که با شناخت قبلی از همدیگر هر ۲ گروه در 
صنف مشاور املاک فعالیت داشتند که اختلاف فعلی آنها بر 
سر فروش یکدستگاه خودرو سواری مزدا بوده و با یکدیگر 
درگیری شده اند. معصوم زاده، اضافه کرد: پلیس غرب استان 
تهران، با افرادی که با درگیری، نزاع دسته جمعی و استفاده از 
سلاح سرد موجب قبح شکنی شده و امنیت عمومی جامعه را 
به مخاطره می اندازند، برابر قانون و مطالبه عموم شهروندان 
برخورد لازم را انجام می دهد و امنیت مردم، خط قرمز پلیس 

است.

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲  سارق حرفه ای، 
موبایل قاپ و کیف قاپ در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ فرج شجاعی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت در سطح حوزه استحفاظی کلانتری ۲۳ گلدشت 
شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران این 
کلانتری قرار گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران 

با انجام اقدامات پلیسی ۲ سارق حرفه ای موبایل  قاپ و 
کیف قاپ را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
در یک عملیات ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز ادامه داد: در 
بازرسی از محل موردنظر بیش از ۳۰ عدد انواع گوشی 
تلفن همراه، ۳۳ عدد عینک، ۱۰۰ عدد انواع کیف و 

کفش زنانه، انواع لوازم داخلی خودرو، لوازم الکترونیکی 
آسانسور و سایر اقلام  کشف شد. این مقام انتظامی گفت: 
متهمان در بازجویی های فنی پلیس به  ۱۰۰ فقره سرقت 
از شهروندان اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
برای کشف سایر سرقت های احتمالی تحویل پلیس 
آگاهی شدند. سرهنگ شجاعی در پایان از شهروندان 
خواست: هرگونه اخبار و اطلاعات از فعالیت مجرمان 
و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی را از طریق مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری عاملان نزاع و درگیری دسته جمعی 

 2 سارق حرفه ای دستگیر شدند

نوجوان گمشده پیدا شد
فرمانده انتظامی شهرستان نطنز گفت: با تلاش ماموران 
پلیس، دختر نوجوان گمشده در شهر طرق رود پیدا شد. 
مهدی کریمی در گفت وگو با »ایسنا«، اظهارکرد: دختر 
نوجوان ۱۵ ساله که مسافر شهر طرق رود و مفقود شده 
بود، سرانجام با تلاش ماموران انتظامی پیدا شد. وی افزود: 
بعداز تماس با پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه یک دختر نوجوان 
۱۵ ساله که با خانواده به شهرستان نطنز آمده و در شهر 
طرق رود گمشده است، بلافاصله تحقیقات و جست وجوی 
پلیس آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان نطنز گفت: بعداز 
بررسی های فراوان پلیس مشخص شد به دلیل تاریکی هوا 
و نابلدبودن منطقه و نداشتن وسایل ارتباطی، این دختر 
گمشده است و نیاز به جست وجوی وسیع برای یافتن این 
فرد وجود دارد. وی تصریح کرد: بلافاصله با تشکیل تیم های 
جست وجو و با همکاری کلانتری طرق رود، این دختر نوجوان 
در بیابان های اطراف شهر طرق رود پیدا شد و به آغوش 
خانواده بازگشت. کریمی خاطرنشان کرد: از مسافران و 
گردشگران می خواهیم با توجه به اینکه شناختی به این 
منطقه ندارند، حتما از نقشه های گردشگری استفاده کنند 

و مراقب فرزندان خود باشند.

دستگیری سارقان مسافرکش نما
فرمانده انتظامی ماهشهر از دستگیری سارقان به عنف با 
عنوان مسافرکش بانوان، در بندر امام خمینی)ره( از توابع 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرشاد کاظمی گفت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت به عنف با عنوان مسافرکش بانوان 
در سطح حوزه استحفاظی بندر امام خمینی)ره( و ماهشهر، 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس آگاهی این 
شهرستان و استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس با 
کار اطلاعاتی ۳ متهم در رابطه با سرقت های به وقوع پیوسته 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر 
کردند. سرهنگ کاظمی ادامه داد: پس از انتقال متهمان 
به مقر پلیس و انجام تحقیقات لازم، آنها به ۸ فقره سرقت 
مرتبط با موضوع اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ماهشهر بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

قاچاق 25 هزار لیتر سوخت 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  تلاش  با 
سیستان وبلوچستان ۲۵ هزارلیتر سوخت قاچاق در بازرسی 
از یک نفتکش کشف و یک نفر دستگیر شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت و 
سرمایه های ملی حین گشتزنی در خیابان انقلاب شهرستان 
زاهدان به یکدستگاه نفتکش مشکوک شدند. سرهنگ 
مرتضی جوکار افزود: ماموران انتظامی پس از متوقف کردن 
کامیون نفتکش در بازرسی از آن ۲۵ هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع نفت کوره کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک متخلف و معرفی 
او به مراجع قضائی برعزم جدی پلیس در مقابله با قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی تاکید و از شهروندان خواست: 
اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص با تماس ۱۱۰ در 

اختیار پلیس قرار دهند.

دستگیري سارق با 31 فقره سرقت
فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقی از دستگیري 
سارق اماکن خصوصي و منازل با ۳۱ فقره سرقت در شهرستان 
مراغه خبر داد. سردار حسین عبدی اظهارداشت: درپي وقوع 
چند فقره سرقت اماکن خصوصي، ساختمان هاي نیمه کاره و 
منازل خالي از سکنه در شهر مراغه دستگیري سارق یا سارقان 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهي شهرستان قرار گرفت. 
وی در ادامه افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتي و فني 
و بررسي هاي همه جانبه شبانه روزي متهم را شناسایي و در 
عملیات ویژه وی را در یکی از خانه باغ های اطراف شهرستان 
دستگیر و به مقر پلیس دلالت دادند. فرمانده انتظامی 
استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: متهم در بازجویي هاي 
فني اولیه به عمل آمده تاکنون به ۳۱ فقره سرقت از اماکن 
خصوصي، ساختمان هاي نیمه کاره و منزل در این شهرستان 
با همکاري 6 مالخر اعتراف کرد. سردار عبدی با اشاره به اینکه 
6 نفر مالخر نیز شناسایي و در عملیات هاي ضربتي مجزا 
دستگیر شدند، گفت: از مخفیگاه سارق و مالخران مقادیر 
قابل توجهي اقلام مسروقه از قبیل: تلویزیون، جاروبرقي، 
سنگ فرز، آچارآلات، شیرآلات و انواع سیم های مسي و... 
به ارزش 4 میلیارد ریال کشف و متهمان با تشکیل پرونده 
براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده 
انتظامي آذربایجان شرقی در پایان ضمن تقدیر از همکاري 
شهروندان با پلیس از آنان خواست: اماکن خصوصي به ویژه 
ساختمان هاي نیمه کاره خود را به تجهیزات ایمني مجهز و در 
صورت برخورد با هر مورد مشکوک بلافاصله موضوع را به مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع داده و برای بهبودبخشیدن به 
خدمات پلیسی نکته نظرات خود را در قالب پیشنهاد، انتقاد، 

تقدیر و شکایت با تماس با تلفن ۱۹7 اعلام کنند.

توقیف تانکر حامل »شیشه«
جانشین مرزبانی استان خراسان جنوبی 
از توقیف تانکر سوخت رسان و کشف ۱۰۳ 
کیلو موادمخدر صنعتی از نوع شیشه در 
بازارچه مرزی ماهیرود خبر داد. سرهنگ مراد 
خسروی گفت: در راستای تشدید اقدامات 
کنترلی، مرزداران مستقر در پست کنترل و 
مراقبت مرزی ماهیرود به یکدستگاه خودروی 
تانکر سوخت رسان در بدو ورود به کشور 
مظنون که سریعا آن را متوقف کردند. وی 
ادامه داد: رزمندگان جان برکف مرزبانی در 
بازرسی دقیق فنی از خودرو، جاسازی که 
به نحو ماهرانه تعبیه شده بود را شناسایی و 
۱۰۳ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه کشف 
شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، جانشین 
مرزبانی استان خراسان جنوبی با بیان اینکه 
در این رابطه یک نفر دستگیر و یکدستگاه 
تانکر سوخت توقیف شده است، اظهارکرد: 
مرزداران استان باتمام قدرت و توان با هرگونه 
تجاوز و ورود موادمخدر به کشور با جدیت و 

قاطعیت مقابله می کنند.

دستگیري سارقان سیم و کابل 
از  گلستان  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیری سارقان سیم های کابل برق و 
اعتراف آنان به 4۰ فقره سرقت در شهرستان 
گنبدکاووس خبر داد. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
سیم کابل برق در شهرستان گنبدکاووس، 
موضوع شناسایی و دستگیری عوامل سرقت 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران با انجام کارهاي اطلاعاتي و تحقیقات 
خاص پلیسي موفق به شناسایي اعضای یک 
باند ۲ نفره در خصوص سرقت هاي به وقوع 
پیوسته شده که پس از هماهنگي با مقام 
قضائي طي یک عملیات ضربتي و غافلگیرانه هر 
۲ متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. این 
مقام ارشد انتظامی استان ضمن اشاره به کشف 
یک قبضه سلاح شکاري وینچستر و اموال 
مسروقه از مخفیگاه متهمان، تصریح کرد: در 
تحقیقات تخصصی به عمل آمده سارقان به 4۰ 
فقره سرقت کابل برق اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامي استان گلستان گفت: متهمان پس 
از تکمیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 

قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند.

دپوی محموله روغن موتور قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ 
از کشف بیش از ۳۱7 هزار لیتر روغن موتور و 
گیربکس خارجی قاچاق در عملیات ماموران 
این پلیس خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی 
بیان داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادي 
تهران در ادامه برنامه ها و طرح هاي مقابله 
با قاچاقچیان کالا با رصد هوشمندانه خود 
از دپوی محموله روغن موتور و گیربکس 
قاچاق در یکی از انبارهای محدوده شورآباد 
مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وي افزود: ماموران پس از شناسایی 
محل دقیق انبار و انجام تحقیقات تخصصي 
طي هماهنگي با مرجع قضائي از این انبار 
بازدید کردند و ۳۱7 هزارلیتر روغن موتور و 
گیربکس قاچاق در بشکه های ۲۲۰ لیتری که 
به صورت قاچاق تهیه شده بودند کشف کردند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران با اشاره به 
اینکه کارشناسان مربوطه ارزش روغن موتور 
و گیربکس مکشوفه را ۱۵۰ میلیارد ریال 
اعلام کردند، اظهارداشت: در این رابطه یک 
نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده براي 
اقدامات قانوني به مراجع قضائي تحویل داده 
شد. سرهنگ بهرامی بیان داشت: اینگونه 
طرح ها و اقدامات پلیسی در دستور کار این 
پلیس قرار دارد و با کساني که در زمینه قاچاق 
کالا فعالیت مي کنند برخورد قاطعانه خواهد 
شد و این افراد به دست قانون سپرده مي شوند. 
وی در خاتمه از شهروندان خواست: درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این 
پلیس به شماره های ۰۲۱66747۳4۳ و یا 

۰۹۹۹۹۸7۱۳۹۲ تماس بگیرند. 
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